stamento tunc sup̄sue q̄ nō apparet illam rem esse
 testatoris si dicimus intentatam reuendicationē
 tunc sup̄sue q̄ non oportet allare causā remo-
 tā in rei uendicatione vt dictum est q̄ sufficit di-
 cere q̄ sim dominus q̄ minus sup̄sue z potuit
 exprimi ad maiorem declarationem ideo ista pre-
 sumeretur intentata ar. d. c. si papa de puil. in vj.
 z ideo dicunt scribentes in. d. l. i. ff. de eden. q̄ si li-
 bellus est formatus ita q̄ concludat statim sciri po-
 test que actio intentet̄ q̄ omnes actiones de mū-
 do habēt media distincta qua propter non est ne-
 cesse q̄ actio exprimat̄ in libello vt hic per do.
 an. z per do. abb. z plene per bar. angl. z bal. in d.
 l. i. ff. de edendo z p̄ bal. i. R̄petitōe d. l. edita. C.
 de edendo z q̄ materia ista tangitur in. c. i. j. d̄ li-
 bell. obla. ideo accomodatus locus examinationi
 erit ibi ideo aliter circa hoc nō insisto ¶ Ultimo
 inquātū iste tex. dicit ne ita subtiliter sicut a mul-
 tis fieri solet probatur hic q̄ cause de iur canonico
 nō sunt decidēde fm̄ rigorem legū nec fm̄ glo-
 sas nec fm̄ doctores rigorem ipsum sequēt̄ Et
 per istum tex. arguit h̄ hosti. contra multas glo.
 Inno. rigorosas faciat quod habetur in. c. litte-
 ris de iur cal. z in. c. per tuas de arbi ¶ Ego autem
 dico hic fore casum nouum z sing. contra multas
 doctrinas bar. rigorosas z placentes vulgo z lai-
 cis z maxime contra illam suam opi. rigorosam
 quam ipse posuit in. l. si dominium. ff. de furt̄ et
 etiam contra illam quam ipse tenuit contra ma-
 trem decedente filio suo pupillo intestato de qua
 fecit commemorationem bal. in. c. i. in titulo de
 successio. feudo. in. v̄sibus feudo. ubi dixit q̄ pro
 certo Bar. fuit homo subtilis z sequutus fu-
 it opiniones multum placentes laicis z prop̄ hoc
 dicit fecisse multum de honof suis opinionibus.
 pro certo opiniones placētes vulgo rigorose dam-
 nate sunt p̄ istum tex. z faciat tex. in. l. si dictus. ff.
 de eue. in v̄. non ita ut uulgus opinat̄ z faciat il-
 lud quod scripsit Seneca in prima tragedia vul-
 gus infidum bonis z faciat. l. i. ff. de senator. z id̄
 Bal. ibi colligit contra pegrinas opiniones do-
 ctorum z faciat illud quod scribitur in sacro euan-
 gelio tu. solus p̄egrinus ī Iherusl̄. z id̄ recte ar-
 guit Bal. in. l. fi. C. d̄ pe. iudi. qui mal. iudica. q̄
 doctor. qui tenet nouas z insolitas opiniones pre-
 sumitur ignorans allegat. d. l. i. ff. de senator.
 ¶ Tu limita nisi confunderet comunes opiniones
 optimis rōnibus z subtilioribus motiuis. ar. c. ca-
 pellanus. de feriis z. c. ego sol. ix. di. z quod ha-
 bet i. l. i. als. ij. §. neq̄. C. d̄ uete. iur. enucle. ubi
 deus sepe numero aperit igeniū vni magis q̄ alijs
 maioribus faciat quod scripsit Jeronymus ī pro-
 logo biblie. hec doctus plato nesciuit h̄ demoste-
 nes eloquēs ignorat. ¶ Pondera ēt q̄ h̄ uideretur
 casus pro eo quod dixit ang. in. l. si idem cum eo-
 dem. ff. de iur. om. iudic. ubi dixit ē casum valde
 elegantem q̄ ubi non habemus casum legis lici-
 tum ē uobis allegare auctoritatem maiorem pro
 quo dicto est casus in. c. i. d̄ deci. quia pro certo h̄
 est casus a contrario quem ad hoc reputo uicū
 z sing. Deus liberalissimas largitor laudetur in
 secula. Andreas Barbatia Decimotercio Ka-
 lendas Aprilis. Milleſimo quadringentesimo
 sexagesimoſexto.